様式第６号（第７条関係）

（表面）

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番とする。

墓 所 等 使 用 許 可 申 請 書

年 月 日

廿日市市長 様

申請者 住 所

氏 名
ふ り が な

電話番号

次のとおり墓所等の使用許可を受けたいので、廿日市市墓地等設置及

び管理条例施行規則第７条第１項の規定により申請します。

※ 以下は、申込み区分において「埋蔵 (収蔵 )」又は「改葬」を選んだ

方のみ記入してください。

添付書類 裏面のとおり

墓 地 等 の 名 称 第三霊峯墓苑・納骨堂

墓 所 等 の 種 別 樹木葬墓 ・ 合葬墓 ・ 納骨堂

使 用 区 画 番

面 積 ㎡

申 込 み 区 分 埋蔵 (収蔵 ) ・ 改葬 ・ 生前 (合葬墓のみ )

死 亡 者 氏 名 ・ 続 柄

納 骨 予 定 数

（ 合 葬 墓 ・ 納 骨 堂 の み ）
体

焼 骨 保 管 場 所

（埋蔵 (収蔵 )場所）

様式第６号（第７条関係）

（裏面）

◎ 墓所 添付書類

◎ 樹木葬墓 添付書類

◎ 合葬墓 添付書類

◎ 納骨堂 添付書類

住民票の写し（申請者の世帯全員分）

戸籍謄本等（申請者と死亡者の続柄を確認することができる書類）

改葬許可証又は火葬許可証（納骨する人全員分）

設置予定の墓碑の図面

住民票の写し（申請者の世帯全員分）

戸籍謄本等（申請者と死亡者の続柄を確認することができる書類）

改葬許可証又は火葬許可証（納骨する人全員分）

設置予定の銘板の図面 ※設置しない場合は、提出不要

住民票の写し（申請者の世帯全員分）

戸籍謄本等（申請者と死亡者の続柄を確認することができる書類）

※生前申込みの場合は、提出不要

改葬許可証又は火葬許可証（納骨する人全員分）

※生前申込みの場合は、提出不要

設置予定の記名板の図面

※合葬墓記名碑を使用しない場合は、提出不要

納骨予定者選任届（別記様式第７号）

※生前申込みの場合のみ

納骨予定者に選任されることの同意書（別記様式第８号）

※生前申込みの場合のみ

納骨予定者の住民票の写し（法人の場合は、登記全部事項証明書）

※生前申込みの場合のみ

住民票の写し（申請者の世帯全員分）

戸籍謄本等（申請者と死亡者の続柄を確認することができる書類）

改葬許可証又は火葬許可証（納骨する人全員分）